Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 листопада 2022 19:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

22 000 гривень, 00 коп. (двадцять дві тисячі гривень 00 коп.) 9.2. Вид забезпечення: електронна
банківська гарантія. Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються у
відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної